
 

NORSK ROSEFORENING - ÅRSMELDING 2023  
 
Norsk roseforenings organisasjon har bestått av følgende:  
Styret 
Leder:     Tonje-Christin Bru, Bergen 
Medlemskontakt:   Bente Tangstad Juul, Bærum 
Sekretær.    Randi Hoel, Færder 
Styremedlem:    Ola Storli, Fredrikstad 
Styremedlem:    Bjørg Narum, Drøbak 
Styremedlem:    Elin Rydningen, Stavanger 
 
Rosebladet 
Redaktør:    Toril Linnerud 
Redaksjon:                                 Irene Kleppan 
     Grethe Karin Hovde 
     Kristin Maute 
 
Lokallagene har egne vedtekter og utarbeider egne årsmeldinger og regnskap. Norsk 
Roseforening har i tillegg kontaktpersoner i flere fylker/områder, oversikten holdes 
oppdatert og står oppført bakerst i Rosebladet. 
 
Valgkomité 
Leder:                      Halvar Selbekk, Orkland 
     Elisabeth Jarsletta, Fredrikstad 
     Inger Synnøve Vaaden, Larvik 
      
           
Revisorer:    Kristine Nagell- Eriksen 
     Camilla Bakke Heggevik 
 

Organisasjonen:   

Medlemmer: 
I 2023 var medlemskontingenten følgende: 
Enkeltmedlemskap kr. 350,- 
Familiemedlemskap kr 500,- 
Digitalt medlemskap kr 200,-  
 
Inkludert i medlemskontingenten er Rosebladet som utkommer fire ganger per år.  
Faktura blir sendt med mail og pr post. Det har blitt sendt ut purringer og deretter har 
medlemmer blitt sletting ved manglende betaling. 
 
Ny lokalavdeling i Møre og Romsdal 
Det ble etablert ny lokalavdeling i Møre og Romsdal i 2023. Interessen for roser er stor i 
fylket, spesielt i Molde hvor det de siste årene er planta 3500 roser. Det har tidligere vært en 
lokalavdeling i Møre og Romsdal, men det er en del år siden nå. Dette er veldig hyggelig, og 

vi ønsker dem velkommen i foreningen       



 

Vi har 9 lokalavdelinger; Gudbrandsdalen, Møre og Romsdal, Oslo og omegn, Ringerike, 
Romerike, Trøndelag, Vestland, Vestfold og Østfold. Antall medlemmer ved årsskiftet var: 
1193, og av dem er 13 digitale medlemmer. 
 

Medlemmer ved årsslutt Antall 

2013 1259 

2014 1191 
2015 1181 

2016 1183 

2017 1072 

2018 975 

2019 970 
2020 1191 

2021 1258 

2022 1195 

2023 1193 

  
Medlemssystem:  
Medlemssystemet Medlemsnett har vært i full drift gjennom 2023 og gir både styret og 
lokallagene et godt verktøy for kommunikasjon med foreningens medlemmer.  
 
NRF er medlem av Nordisk Rosenselskab og Verdensføderasjonen for roseforeninger (WFRS). 
NRF er registrert i Enhetsregisteret i Brønnøysundregistrene med organisasjonsnummer 985 
738 181. 
 

Styrets arbeid  
Styret er sammensatt av medlemmer fra avdelingene Vestland, Rogaland (ingen avdeling 
her), Oslo og omegn, Vestfold og Østfold.  
Det har vært avholdt 9 styremøter. Alle møtene ble holdt på Zoom.  
 
Rosebladet, økonomi/budsjett og medlemsutvikling er faste poster på hvert styremøte. 
Styret har behandlet 12 saker, hvorav de fleste går igjen på de fleste møtene. Siden 2020 har 
alle styremøtene vært på Zoom, det er praktisk, effektivt, billig og tidsbesparende. Men det 
erstatter ikke det fysiske møte, det blir liten anledning til det uformelle, å bli kjent. Derfor 
avtalte vi i 2023 at alle i styret skulle bemanne standen på Hagemessa på Lillestrøm. Men 
alle var jo ikke til stede hele tiden, så det var ikke alle som møtte hverandre. 
 
Samarbeid med lokalavdelingene:                                                                                               
Hvert år siden 2017 har det vært arrangert fellesmøte mellom lokallagslederne og styret, 
men ikke i 2023. Grunnen var at vi hadde planlagt et todagers seminar i oktober. Det ble av 
ulike grunner utsatt til januar 2024. 
 
Økonomisk overføring til lokalavdelingene: Underskuddsgarantien ble etablert som en 
støtteordning i 2018/19. Avdelingene kan søke om å få dekket underskuddet  på et 
arrangement når dette går i minus. Søknadskjema ligger på nettsiden.  Ikke alle avdelingene 
har benyttet seg av ordningen. I 2023 var det 2 avdelinger som sendte søknad. 



 

Oversikt over besøkshager på nettsiden. I 2021 tok Tonje, som nettansvarlig, initiativet til å 
lage en oversikt over severdige rosehager og hageanlegg med roser, både private og 
offentlige. Oppfordringen har fått liten oppslutning fra avdelingene. Til tross for laber 
respons, står dette fortsatt på styrets agenda da vi mener det kan bidra til å knytte nettverk i 
rosemiljøet. Mange legger ferien til Norge, og da er det fint å kunne legge inn et hagebesøk 
på turen. 

Nettside:       
Foreningens nettside har adressen: www.norskroseforening.no NRF eier selv domenet og 
leier webhotell hos Domeneshop.no. Inkludert er også foreningens e-postadresser: 
post@norskroseforening.no , medlem@norskroseforening.no , 
rosebladet@norskroseforening.no  
 
I 2023 er det gjort betydelige oppgradering på nettsiden for å gjøre den mer 
brukervennlig, og da spesielt ift. mobilvisning. Font, oppsett, oppdeling av sider, 
undersider med mer har fått et bedre oppsett og bedre estetisk uttrykk. Nettsiden er også 
nå enklere å bruke ift. at det er lettere å finne frem til det du ser etter og søker på. Det 
gjøres jevnlig oppgraderinger. Det legges ut informasjon om aktuelle arrangementer, 
informasjon om lokalavdelingene som årsmeldinger og informasjonsbrosjyrer med 
årsprogram, samt artikler og enkle fagartikler om roser som kan være både nyttig og 
hyggelig lesestoff.  
 
Vi har lagt inn alle gamle Roseblad tilbake til 2007. Årganger eldre enn 2007, er tilgjengelig 
via Nasjonalbiblioteket.  
 
Det er enkelt å melde seg inn som medlem via nettsiden via «Bli medlem»; 
https://norskroseforening.no/bli-medlem/,  der det nå er en bedre oversikt over de ulike 
medlemskapene; Enkelt medlemskap, Familiemedlemskap og Digitalt medlemskap. 
 
Det er nå også mulig å bestille Sortsliste for roser via et eget bestillingsskjema på 
nettsiden. Dette finner du i en egen side i kategorien «Artikler»;  
https://norskroseforening.no/sortsliste-for-roser/  
  
Betalende medlemmer av Norsk Roseforening vil få full lesertilgang til nettsiden ved å be 
om/søke via nettsiden; https://norskroseforening.no/login/ . Når medlemmer ber om full 
lesertilgang må man velge et brukernavn som er gjenkjennelig for de som skal godkjenne 
forespørselen, f.eks. navnet eller medlemsnummeret. Godkjenninger om full lesertilgang 
gis fortløpende. Da godkjenninger gjøres manuelt, kan det ta litt tid før endelige 
godkjenningen er fullført.  
 
Ved utgangen av 2022 var det 509 medlemmer som hadde full lesertilgang til nettsiden, 
og ved utgangen av 2023 er det 524 medlemmer med full lesertilgang.  
Vi oppfordrer alle våre medlemmer til å be om full lesertilgang. Det legges ut en del 
informasjon om Norsk Roseforening som krever lesertilgang, som f.eks. 
årsmøtedokumentene. 
 
 

http://www.norskroseforening.no/
mailto:post@norskroseforening.no
mailto:medlem@norskroseforening.no
mailto:rosebladet@norskroseforening.no
https://norskroseforening.no/bli-medlem/
https://norskroseforening.no/sortsliste-for-roser/
https://norskroseforening.no/login/


 

Facebook  
NRF har en Facebook side som heter Norsk Roseforening – Norwegian Rose Society. Her 
legges det ut informasjon fra NRF, både om styret og lokalavdelingene, samt en Facebook 
gruppe som heter Norsk Roseforening. Her inviteres alle roseinteresserte til å bli medlem.  
Facebookgruppa har også dette året vært en plattform for gode innlegg, nyttige tips og 
hyggelig tone. Vi måtte legge inn grupperegler og spørsmål for å bli medlem i gruppa, etter 
en periode med en del spam. Ingen blir godkjent med mindre de svarer ja på at de har 
godtatt gruppereglene. Per i dag er det ca. 9.700 medlemmer i gruppa. 
 
Utviklingen har vært som følger: 
 

Antall medlemmer i FB-gruppen Antall ved årsslutt 
2017, opprettet 4. november  

2018 1100 
2019 2100 

2020 3700 
2021 7300 

2022 9000 

2023 9700 
 

 
Aktiviteter  
 
Årsmøtet 2023  
Årsmøtet ble avviklet lørdag den 18. mars 2023 på Breidablikk som ligger like ved vakre 
Eidsvoll kirke. Det var Norsk Roseforening avd. Romerike som var vertskap for årsmøtet. 
lørdag den 26 mars 2023. Det var 26 medlemmer til stede, der alle 8 lokallagene var 
representert. 
Behandlingen av årsmøtesakene gikk greit. Alle årsmøtepapirer var lagt ut på nettsiden med 
tilgang for medlemmer. Årsmelding, regnskap og budsjett ble godkjent med følgende 
endringer: Kr 25.000,- til arbeid med digitalisering av Sortslisten og kr 9.500,- til ekstern 
regnskapsfører + kr. 240,- per mnd. til Fiken lisens.  
Aktivitetsplan 2023:  
Det ble stilt spørsmål til punkt 2 som omhandlet logo. Dette punktet ble behandlet på 
årsmøtet i 2022, og skulle ikke stemmes over. Det ble att opp på aktivitetsplanen fordi 
arbeidet fortsatt er pågående. Nytt punkt var å påbegynne arbeidet med digitalisering av 
Sortslista. 
Styret: Tonje-Christin Bru ble valgt som leder for 1 år. Randi Hoel ble gjenvalgt for 2 år. Bente 
Tangstad Juul og Ola Hilmar Storli var ikke på valg.  
Nyvalg: Bjørg Narum og Elin Rydningen ble valgt for 2 år. 
Valgkomiteen. Nytt medlem i valgkomiteen er Inger Synnøve Vaaden, Larvik. 
Revisorer: Kristine Nagel Eriksen, Sandefjord, ble gjenvalgt for 2 år. Camilla Bakke Heggevik, 
Sandefjord, var ikke på valg.  
 
Hagemessen på Lillestrøm 21.-23.april 2023 
Hagemessa i 2023 var et vellykket arrangement. Formålet med deltakelse er å verve nye 
medlemmer, spre entusiasme og kunnskap om roser. Alle som står på stand, jobber gratis. 



 

Vi selger roser fra Hesleberg Gartneri samt diverse roserelatert litteratur.  
Vi vervet 14 nye medlemmer og solgte 20 sortslister og 71 roser. Samt salg av 
annen roserelatert litteratur. 

 
Deltagelse på Nordisk Rosehelg i Kalmar: Nordisk Rosehelg ble avviklet 30.06-2.07 2023 i 
Kalmar på Sveriges østkyst. Fire fra styret deltok, Ola Storli, Bente Tangstad Juul, Tonje-
Christin Bru og Randi Hoel, samt Toril Linnerud, redaktør i Rosebladet.  
 
Det var en stor delegasjon fra Norge, faktisk den største. Norsk Roseforening arrangerte 
felles busstur Oslo – Kalmar t/r med avreise 29/6 med retur 3/7. Vi hadde 21 fornøyde 
medlemmer med og i tillegg var Bente Tangstad Juul ansvarlig på utreisen og Randi Hoel 
hadde ansvaret på returen. 
Mange reiste også på egenhånd. Det var tre flotte dager. Fredagen ble, tradisjonen tro, 
avsatt til foredrag, lørdag og søndag til besøk i offentlige og private hager. Nærmere 
beskrivelse av Rosehelgen kan dere lese i Rosebladet 3 og 4/2023. Neste rosehelg er på 
Island i 2025. 

 
Seminar 2023/24 
Seminar for avdelingene var et av punktene på Aktivitetsplanen for 2023. Seminaret ble av 
ulike grunner utsatt til januar 2024. Men alt arbeid med forberedelsene ble utført i 2023. 

 
Årets rose 2024 
Årets rose 2024 ble ‘Ispahan’. Avstemningen skjedde på Norsk Roseforenings Facebook-
gruppe og på mail sommeren 2023.  
I perioden fra Rosebladet kom ut i slutten av mai 2023 og til 1. august 2023 ble foreningens 
medlemmer invitert til å nominere sine favoritter. Til nominasjonen ba vi om et foto og en 
kort begrunnelse.  

Det kom forslag på 12 forskjellige roser, og det ble gjort en avstemming av styret og redaktør 
for Rosebladet, før vi hadde 5 finalister som ble presentert i Rosebladet nr. 3/2023 som 
kandidater til Årets rose 2024. Medlemmer i Norsk Roseforening ble invitert til å stemme på 
den (ene) rosen de mente fortjente å vinne – enten via e-post eller et eget innlegg i 
Facebook gruppen. Det ble en klar seier til ‘Ispahan’ som vant med 22 stemmer over rosen 
(‘Ydrerosen’) som kom på 2. plass. Årets rose 2024 ble presentert i Roseblad nr. 4, 2023.  
 
Årets roser i Norden blir først presentert i Rosebladet nr. 1, 2024, da resultatene fra de 
andre nordiske landene ikke var klare til Rosebladet nr. 4, 2023 gikk i trykken. 
 
Årets rose(r) for 2023 (presentert i Rosebladet nr. 1, 2023) i de øvrige nordiske landene ble: 
Danmark: ‘Pomponella’ 
Finland: ‘Auli’ 
Sverige: CAMELOT 
Island: ’Katrín Viðar’ og ‘Prairie Peace’ 
 
Årets roser i Norge perioden 2010 – 2024 
2010: ‘Rose de Rescht’  
2011: ‘Frühlingsduft’  
2012: ‘Thérèse Bugnet’  



 

2013: ‘Aspirin’  
2014: ‘Louise Bugnet’  
2015: ‘Astrid Lindgren’  
2016: ‘Augusta Louise’  
2017: ‘Félicité Parmentier’ 
2018: ‘El Ariana’ 
2019: ‘Louise Odier’ 
2020: ‘Officinalis’ 
2021: ‘Ghislaine de Feligonde’ 
2022: ‘Ritausma’ 
2023: ‘Aïcha’ 
2024: ‘Ispahan’ 
 
Rosefotokonkurranse  
Vi arrangerte rosefotokonkurranse, høsten 2023. Etter et par påminnelser, var det mange 
som sendte inn fine bilder og styret hadde en del å gå igjennom, 95 bilder, som er høyeste 
antall innsendte rosebilder vi har mottatt. Det var to vinnere, Liv Hege Sletta i "åpen klasse" 
og Mariann Svingen i "bievennlig/pollinatorvennlig klasse". 
 

Rosebladet  
 
Foreningens medlemsblad Rosebladet kom ut med fire nummer i 2023. De to første 
numrene ble solgt via Narvesen. 
 

 Nr. 1 Nr. 2 Nr. 
3 

Nr. 4 Sum ant. 
Sider pr. år 

Opplag Ant. solgt via 
Narvesen 

2017 48s 48s  48s 48s  192s  1400 nr 1, 2, 3 
1300 nr 4 

 

2018 48s 48s  48s  48s  192s  1300 nr 1, 2, 3 
1200 nr 4 

 

2019 48s  48ss  48s  48s  192s 1200 alle 
numrene 

 

2020 52s  52s  44s  48s  196s 2000 nr 1 og 2* 
1300 nr 3 og 4 

416 
(188+228) 

2021 52s 52s 56s 48s 208s 2100 nr 1 + 2* 
1300 nr 3 
1350 nr 4 

338 
(118+220) 

2022 56s 48s 48s 48s 200s 1850 nr 1* 
2100 nr 2* 
1350 nr 3 + 4 

329 
(167+162) 

2023 56s 56s 56s 48s 216s 1900 nr 1* 
1950 nr 2* 
1250 nr 3 + 4 

270 
(138+132) 

*Rosebladet nr. 1 og 2 distribueres via Narvesen i tillegg til utsendelse til foreningens medlemmer. 
 



 

Rosebladet er moderne og aktuelt og det viktigste kontaktpunktet NRF har med 
medlemmene.   
 
Toril Linnerud har vært redaktør siden 1/1 2019. Sommeren 2022 ble kontrakten mellom 
Norsk Roseforening og Torils selskap Inspiremo AS fornyet for to nye år, 2023 og 2024.  
Redaksjonen har i 2023 hatt tre faste redaksjonsmedlemmer som også bidrar med stoff til 
bladet: Grethe-Karin Hovde, Irene Kleppan og Kristin Maute.  
Redaktøren jobber aktivt med å få inn variert stoff fra hele landet, produserer stoff selv og 
tar inn stoff fra de andre nordiske rosebladene og andre kilder rundt i verden.  
Vi begynte salg av nummer 1 og 2 via Narvesen i 2020. Se salgstallene i tabellen over. Salget 
via Narvesen er med tanke på mulighet for verving av nye medlemmer. 
Grafisk layout og trykking blir utført hos Aksell AS (tidligere 07Media) i Oslo.  
Rosebladets økonomi er å finne i regnskapet for 2023. 
 

Økonomi  
Driftsresultatet for 2023 viser et underskudd før renteinntekter på kr. 50.395,19. Resultat ikl. 
renteinntekter er på kr. 39.980,86/underskudd. Det estimerte underskuddet på budsjett for 
2023 var på kr. 96.040,-, da det var lagt inn ekstra midler/investeringer til både Nordisk 
Rosehelg 2023, seminar for lokallagstyrene, oppgradering av nettsiden, midler ifm. 
utarbeidelse av logo. Seminaret ble imidlertid flyttet til januar 2024, slik at denne kostnader 
vil komme med på regnskapet for 2024.  
 
Valgte og vedtatte budsjetterte investeringer for 2023 er årsaker til at driftsresultat for 2023 
viser et underskudd på kr. 39.980.86.  Norsk Roseforening har over flere år vært driftet godt, 
slik at beholdningen er fremdeles god. Per 31/12-2023 er beholdningen på 1.476.523,19, der 
kr. 578.627,33 er bankinnskudd. 
 
Norsk Roseforening har per 31/12-2023 en verdi på varelageret på til sammen kr. 846.740, -, 
der Sortsliste for roser og Hvordan lykkes med roser er vel 97 % av den totale varelager 
verdien. 

 
For ytterligere detaljer rundt årets inntekter og utgifter, vises til regnskapet som kan leses og 
lastes ned av medlemmer på Roseforeningens nettside. 
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